
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi

název:
státu
sídlo:
lČ:
DIČ:
plátce DPH:
zastoupena:

bankovní spojení:
IDDS:
oprávněn (all) jednat
ve věcech provozních:

evid. číslo smlouvy:
JID vlast. dokumentu

Česká republika - Ministerstvo vnitra, organ izační složka

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
000 07 064
CZ00007064
ano
plk. Ing. Michalem K e ř k o u, ředitelem Správy logistického
zabezpečení,
ČNB, číslo účtu 5504881/0710

PPR- 33872 /ČJ-2019-990661
PCR99ETRpo41893109

jako převodce na straně jedné (dále jen ,,převodce")

a

název:

sídlo:
lČ:
DIČ:
plátce DPH:
statutární orgán:
bankovní spojení:
IDDS:
oprávněn jednat
ve věcech provozních:

evid. číslo smlouvy:
referátník:

ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace
Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
677 79 999
CZ67779999
ano
Mgr. Roman Š v e j d a, DiS., ředitel
ČNB, číslo účtu 30320881/0710

ZSM-33-6/PNM-2019
2019/REF/00255

jako nabyvatel na straně druhé (dále jen ,,nabyvatel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavřena tato

1



Smlouva o úplatném převodu souboru movitých věcí
v majetku státu - služebních dopravních prostředků

(dále jen ,,vozidel") a o změně příslušnosti
hospodařit s tímto majetkem státu

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a
v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění (dále jen ,, ZSM"), vyhláškou MF ČR č. 62/2001 Sb., o
hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, v platném
znění, Nařízením ministerstva vnitra č. 30/2002 ze dne 21. května 2002, o nakládání
s nepotřebným movitým majetkem v platném znění (dále jen ,,NMV" 30/2002), a rámcovou
dohodou o postupu při úplatném převodu vyřazených služebních dopravních prostředků
PP ČR uzavřenou mezi stranami dne 20.6.2019.

východiska, důvod uzavření smlouvy

1. Převodce jako organizační složka státu ve smyslu ZSM rozhodl kvalifikovaným
způsobem, a to listinou pod č.j.: MV-140802-6/OSM-2018 o trvalé nepotřebnosti
movitých věcí - vozidel, která plnila funkci služebních dopravních prostředků.

2. Nabyvatel jako státní příspěvková organizace, (zřízená Ministerstvem vnitra ČR), je
příslušnými resortními předpisy oprávněn k převzetí služebních dopravních prostředků
uvedených v odstavci 1 tohoto článku za účelem realizace jejich prodeje právnickým či
fyzickým osobám v souladu s ustanovením či. 8 odst. 3 NMV 30/2002.

íl
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy (uzavřené v souladu i s ustanovením § 55 odst. 3 ZSM) je
úplatný převod vozidel uvedených v příloze této smlouvy z převodce na nabyvatele.

Ill
Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za převod předmětných vozidel je stanovena dle
znaleckých posudků a činí za soubor všech vozidel (příloha č. l) částku ve výši 378.000,-
Kč (tři sta sedmdesát osm tisíc korun českých).

2. Na uvedenou celkovou cenu vystaví převodce fakturu - daňový doklad splňující
všechny zákonné náležitosti. Přílohou faktury bude převodcem vystavený soupis
převáděných vozidel (předávací protokol) podepsaný oprávněnými osobami jednat
v provozních záležitostech za obě strany. Fakturu je nabyvatel povinen zaplatit ve lhůtě
splatnosti, která činí čtrnáct (14) kalendářních dnů od předání faktury.

2



lV
Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Smluvní strany se dohodly, že právo hospodaření k vozidlům uvedeným v předávacím
protokolu dle ujednáni ČI. Ill odst. 2. této smlouvy přechází z převodce na nabyvatele
dnem zápisu nabyvatele jako nového vlastníka v registru vozidel.

V
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných jejích dodatků
podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti bud' též dnem jejího
uzavření, či dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
v platném znění, bude-li takovému zveřejnění podléhat. Zveřejnění v registru smluv zajistí
nabyvatel na své náklady.

Příloha: Předávací protokol - soupis převáděných vozidel (dle ujednání ČI.. Ill bod 2. této
smlouvy)

V Praze dne V Praze dne

3



6

Příloha č. 1- Předávací protokol- soupis převáděných vozidel
k č.j.: PPR- 33872/ČJ-2019-990661
k č.j.: ZSM-33-6/PNM-2019

B RZ Km Nomenklatura Název nomenklatury Cena cena znalce VIN Rokv. TP lnv. číslo
30843 PUB 0771 185636 81 282 050 003 Karosa LC 735.1011 1988 8 10805817
64782 AHX 8169 255591 81 040 011002 Š. Octavia 1,6 -74 kW 1998 10801102
65225 ABA 2674 106260 81131130 706 Avia A 75 - L 1998 10801153
68056 AKN 9371 138619 81040 011508 Š. Octavia 1,6 -74 kW 2000 10802258
69727 9A9 9142 144643 81040 012 103 Š. Fabia Combi 1,4- 50 kW 2002 10802596
69847 1A1 9344 284620 81041 011032 Š. Octavia 2,0 -85 kW 2002 10802669
71057 1A5 7486 205125 81040 011510 Š. Octavia 1,6 -75 kW 2003 10803009
71127 6AM 8639 339028 81041 011040 Š. Octavia 1,9 TDi -81kW 2004 10803034
71166 1A5 7604 177199 81040 012 113 Š. Fabia Combi 1,4- 55 kW 2004 10803062
71437 1A5 7752 213458 81040 012 113 Š. Fabia Combi 1,4 -55 kW 2004 10803143
71638 2SP 4679 276375 81041 011049 Š. Octavia 2,0 -85 kW 2004 10803184
72767 1SH 4135 273597 81040 012 100 Š. Fabia Combi 1,4 -55 kw 2006 10803335
72806 5Al 6325 312240 81040 012 005 Š. Fabia 1,4 -55 kw 2006 10803336
74076 5S5 7236 404847 81041 011092 Š. Octavia RS 2,0 -147 kW 2008 10803618
74096 5S5 7261 494267 81041 011 007 Š. Octavia ll Combi 2,0 - 147 kW 2008 10803637
77109 1AJ 6381 262765 81041 011074 Š. Octavia ll 1,8 -118 kW 2009 10804908
77150 1AJ 9357 264103 81040 012 123 Š. Fabia ll 1,4 - 63 kW 2009 10804951
77784 3AK 0734 406124 81043 160 006 Audi AB 4,2 -246 kW 2005 10806049
78769 2AC 6832 235854 81041 011074 Š. Octavia ll 1,8 - 118 kw 2011 10805242
142863 1AA 9817 161939 81143 070 030 Avia A 31. L ZČ T 1990 A 10800606
154538 3A3 6463 25261 81130 730 719 Avia A 31.1L T 1991 10800166
celkem ži ks sdp 378 000,00 KČ

Převzal:


